
Circumscriptie Adresa email
Birou electoral Judetean  bj.mehedinti@bec.ro 
Bala  mh.bala@bec.ro 
Balta  mh.balta@bec.ro 
Balacita  mh.balacita@bec.ro 
Bacles  mh.bacles@bec.ro 
Balvanesti  mh.balvanesti@bec.ro 
Branistea  mh.branistea@bec.ro 
Breznita Motru  mh.breznitamotru@bec.ro 
Breznita Ocol  mh.breznitaocol@bec.ro 
Brosteni  mh.brosteni@bec.ro 
Murila Mare  mh.burilamare@bec.ro 
Butoiesti  mh.butoiesti@bec.ro 
Cazanesti  mh.cazanesti@bec.ro 
Ciresu  mh.ciresu@bec.ro 
Corcova  mh.corcova@bec.ro 
Corlatel  mh.corlatel@bec.ro 
Cujmir  mh.cujmir@bec.ro 
Darvari  mh.darvari@bec.ro 
Devesel  mh.devesel@bec.ro 
Dubova  mh.dubova@bec.ro 
Dumbrava  mh.dumbrava@bec.ro 
Eselnita  mh.eselnita@bec.ro 
Floresti  mh.floresti@bec.ro 
Garla Mare  mh.garlamare@bec.ro 
Godeanu  mh.godeanu@bec.ro 
Gogosu  mh.gogosu@bec.ro 
Greci  mh.greci@bec.ro 
Grozesti  mh.grozesti@bec.ro 
Gruia  mh.gruia@bec.ro 
Hinova  mh.hinova@bec.ro 
Husnicioara  mh.husnicioara@bec.ro 
Ilovat  mh.ilovat@bec.ro 
Ilovita  mh.ilovita@bec.ro 
Isverna  mh.isverna@bec.ro 
Izvoru Barzii  mh.izvorubarzii@bec.ro 
Jiana  mh.jiana@bec.ro 
Livezile  mh.livezile@bec.ro 
Malovat  mh.malovat@bec.ro 
Drobeta turnu Severin  mh.drobetaturnuseverin@bec.ro 
Orsova  mh.orsova@bec.ro 
Obarsia Closani  mh.obarsiaclosani@bec.ro 
Obarsia de Camp  mh.obarsiadecamp@bec.ro 
Oprisor  mh.oprisor@bec.ro 
Baia de Arama  mh.baiadearama@bec.ro 
Strehaia  mh.strehaia@bec.ro 
Vanju Mare  mh.vanjumare@bec.ro 
Padina  mh.padina@bec.ro 
Patulele  mh.patulele@bec.ro 



Podeni  mh.podeni@bec.ro 
Ponoarele  mh.ponoarele@bec.ro 
Poroina Mare  mh.poroinamare@bec.ro 
Pristol  mh.pristol@bec.ro 
Prunisor  mh.prunisor@bec.ro 
Punghina  mh.punghina@bec.ro 
Rogova  mh.rogova@bec.ro 
Salcia  mh.salcia@bec.ro 
Stangaceaua  mh.stangaceaua@bec.ro 
Svinita  mh.svinita@bec.ro 
Simian  mh.simian@bec.ro 
Sisesti  mh.sisesti@bec.ro 
Sovarna  mh.sovarna@bec.ro 
Tamna  mh.tamna@bec.ro 
Vanatori  mh.vanatori@bec.ro 
Vanjulet  mh.vanjulet@bec.ro 
Vladaia  mh.vladaia@bec.ro 
Voloiac  mh.voloiac@bec.ro 
Vrata  mh.vrata@bec.ro 


